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青
色
ニ
ュ
ー
ス

ページ
１、青色アプリの新サービス
２、予定納税特集
４、パソコン会計特集
６、インボイス制度説明会
７、源泉所得税について
８、固定資産税・都市計画税
コンビニ収納サービス開始

（一社）品川青色申告会
品川区南品川4-2-32
品川税経会館１階
電話03(3474)7564(代)
ＦＡＸ03(3458)2616

感
染
拡
大
防
止
と
事
務
所
内

で
の
密
を
防
ぐ
観
点
よ
り
、
予

約
制
を
継
続
さ
せ
て
い
た
だ
い

て
お
り
ま
す
。
予
約
を
し
て
い

た
だ
い
て
か
ら
の
来
局
を
お
願

い
し
ま
す
。

ま
た
、
左
記
の
日
時
に
関
し

て
は
、
会
議
等
に
よ
り
職
員
が

割
か
れ
る
た
め
予
約
枠
が
減
少

し
て
お
り
ま
す
の
で
ご
注
意
く

だ
さ
い
。

６
月
14
日(
火)

午
後

６
月
24
日(
金)

午
後

７
月
19
日(

火)
午
前

７
月
27
日(

水)
午
後

青色アプリに新機能
６月よりスタート

青
色
ア
プ
リ
に
よ
る
来
局
予
約
の
受
付
開
始

６
月
１
日
よ
り
事
務
局
の
来
局
予
約
（
確
定
申

告
期
を
除
く
）
を
青
色
ア
プ
リ
か
ら
で
き
る
よ
う

に
な
り
ま
し
た
。

こ
の
機
会
に
青
色
ア
プ
リ
を
イ
ン
ス
ト
ー
ル
し
て

み
ま
せ
ん
か
。

詳
細
は
会
報
に
同
封
さ
れ
た
チ
ラ
シ
を
ご
覧
く

だ
さ
い
。

来
局
予
約
の

お
願
い
に
つ
い
て

当
会
の
最
新
情
報
等
は
、
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
や
Ｓ
Ｎ
Ｓ
で
発
信
し

て
お
り
ま
す
の
で
、
ぜ
ひ
ご
覧

く
だ
さ
い
。

ユーチューブ フェイスブックインスタグラム

ＳＮＳサービスへは、ホームページ又は下のＱＲ
コードをご利用ください

当会ホームページ

令和4年6月号

第 56 号
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消費税中間納付の納期限

納期等の区分 法定納期限 振替日

中間１回目 令和４年８月31日（水） 令和４年９月28日（水）

所得税予定納税の納期限

納期等の区分 法定納期限 口座振替日

第１期分 令和４年８月１日（月） 令和４年８月１日（月）

第２期分 令和４年11月30日（水） 令和４年11月30日（水）

６
月
中
旬
頃
に
、
一
部
の
方
に
向
け
て
税
務
署
か
ら

『
所
得
税
及
び
復
興
特
別
所
得
税
の
予
定
納
税
額
の
通
知

書
』
と
い
う
封
書
が
届
き
ま
す
。

こ
れ
は
、
前
年
分(

令
和
３
年
分)

の
所
得
金
額
や
税
額

な
ど
を
基
に
計
算
し
た
金
額
（
予
定
納
税
基
準
額
）
が
15

万
円
以
上
で
あ
る
場
合
、
そ
の
年
の
所
得
税
お
よ
び
復
興

特
別
所
得
税
の
一
部
を
あ
ら
か
じ
め
納
付
す
る
と
い
う
制

度
が
あ
り
ま
す
。
こ
の
制
度
を
予
定
納
税
と
い
い
ま
す
。

つ
ま
り
、
所
得
税
等
の
前
払
い
制
度
で
す
。

今
回
、
令
和
３
年
度
に
お
い
て
協
力
金
や
補
助
金
の
受

給
等
を
理
由
と
し
て
所
得
額
が
普
段
の
年
よ
り
も
多
く
、

初
め
て
通
知
書
が
届
い
た
と
い
う
方
も
多
い
の
で
は
な
い

か
と
思
わ
れ
ま
す
。

ま
た
、
消
費
税
及
び
地
方
消
費
税
に
つ
い
て
も
、
前
年

度
の
確
定
消
費
税
額
に
応
じ
て
、
中
間
納
付
税
額
を
記
載

し
た
書
面
が
届
き
ま
す
の
で
、
書
面
が
届
き
ま
し
た
ら
、

中
身
を
確
認
し
ご
不
明
点
等
ご
ざ
い
ま
し
た
ら
、
所
轄
税

務
署
及
び
申
告
会
ま
で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

所得税及び復興特別所得税の予定納税額の通知書

令 和４年分 所得 税及び復 興特別 所得 税の予定 納税額の 通知書 ( 一般用 )

60,000

60,000

180,000予定納税基準額

第 １ 期 分

第 ２ 期 分

令和４年６月１５日

※予定納税基準額の算定方法については、
国税庁タックスアンサーの『予定納税』
のページをご覧ください

確定申告書の控について
いる納税額管理表のこの
欄に数字が入っている人
は届く可能性が高いです。

納付する税額が記載されています。
確定申告書に第１期分と第２期分
の合計額を記載し、第３期分の税
額から控除することで精算します。

予

定

納

税

の

お

知

ら

せ



青色ニュース 第５６号 令和４年５月３１日発行

- 3 -

な
お
、
次
の
よ
う
な
場
合
に

減
額
承
認
申
請
を
行
う
こ
と
が

出
来
ま
す

(

１)

廃
業
や
休
業
、
失
業
を
し

た
場
合

(

２)

業
況
不
振
な
ど
の
た
め
、

本
年
分
の
所
得
が
前
年
分
の

所
得
よ
り
も
明
ら
か
に
少
な

く
な
る
と
見
込
ま
れ
る
場
合

(

３)

災
害
や
盗
難
、
横
領
に
よ

り
事
業
用
資
産
や
山
林
に
損

害
を
受
け
た
場
合

(
４)

本
年
分
の
所
得
控
除
額
や

税
額
控
除
額
が
前
年
よ
り
増

加
が
見
込
れ
る
場
合

予
定
納
税
で
納
付
し
た
金
額
は

確
定
申
告
書
1
表
の
50
番
「
予
定

納
税
額(

第
1
期
分
・
第
２
期

分)

」
に
記
入
し
、
第
３
期
分
の

税
額
を
計
算
し
ま
す
。

予
定
納
税
を
し
た
方
は
確
定
申

告
期
に
納
付
し
た
金
額
の
わ
か
る

も
の
を
ご
持
参
く
だ
さ
い
。

(

例)・
確
定
申
告
の
お
知
ら
せ

・
予
定
納
税
額
の
通
知
書

・
引
き
落
と
さ
れ
た
通
帳

・
納
付
書

・
予
定
納
税
減
額
承
認
申
請
書

納
付
し
た
予
定
納
税
額
は
確
定
申

告
の
時
に
ど
こ
に
記
入
す
る
の
で

す
か
？

2 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0

1 0 0 0

2 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0

第３期分の税額が還付の場合(※)

第３期分の税額が納付の場合

所
得
が
昨
年
と
比
べ
て
大
幅
に

減
少
す
る
こ
と
が
見
込
ま
れ
ま

す
。
予
定
納
税
を
支
払
わ
ず
確

定
申
告
期
で
相
殺
す
る
こ
と
は

で
き
ま
す
か
？

減額承認申請書（画像は令和３年度分です）

残
念
な
が
ら
、
相
殺
す
る
こ

と
は
で
き
ま
せ
ん
。

た
だ
し
、
６
月
30
日
の
現
況

に
よ
る
令
和
４
年
分
の
「
申
告

納
税
見
積
額
（
年
間
所
得
や
所

得
控
除
な
ど
を
見
積
も
っ
て
計

算
し
た
税
額
）
」
が
、
税
務
署

か
ら
通
知
さ
れ
て
い
る
「
予
定

納
税
基
準
額
」
よ
り
も
少
な
く

な
る
と
見
込
ま
れ
る
場
合
等
は
、

予
定
納
税
の
減
額
申
請
を
す
る

こ
と
が
で
き
ま
す
。

予
定
納
税
の
減
額
申
請
を
す

る
場
合
は
、
７
月
15
日
ま
で
に
、

「
予
定
納
税
額
の
減
額
申
請

書
」
に
必
要
事
項
を
記
載
し
、

申
告
納
税
見
積
額
を
記
載
し
た

計
算
書
類
を
添
付
し
た
上
で
、

所
轄
税
務
署
に
提
出
し
て
く
だ

さ
い
。

(※)第３期分の税額が還付となった場合に
は、還付先口座等が必要となります

申告書第1表
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パ

ソ

コ

ン

会

計

特

集

今
年
こ
そ
青
色
申
告
特
別
控
除
65
万
円

青
色
申
告
特
別
控
除

55
万
円
の
要
件

青
色
申
告
特
別
控
除

65
万
円
の
要
件

(

１)

不
動
産
所
得
ま
た
は
事
業
所
得
を
生
ず

べ
き
事
業
を
営
ん
で
い
る
こ
と
。

(

２)

こ
れ
ら
の
所
得
に
係
る
取
引
を
正
規
の

簿
記
の
原
則
（
一
般
的
に
は
複
式
簿
記
）

に
よ
り
記
帳
し
て
い
る
こ
と
。

(

３)
(

２)

の
記
帳
に
基
づ
い
て
作
成
し
た
貸

借
対
照
表
お
よ
び
損
益
計
算
書
を
確
定
申

告
書
に
添
付
し
、
こ
の
控
除
の
適
用
を
受

け
る
金
額
を
記
載
し
て
、
そ
の
年
の
確
定

申
告
期
限
ま
で
に
当
該
申
告
書
を
提
出
す

る
こ
と
。

「
青
色
申
告
特
別
控
除
55
万
円
」
の
要
件
の

他
、
次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
し
て
い
る
こ

と
。

(

１)

そ
の
年
分
の
事
業
に
係
る
仕
訳
帳
お

よ
び
総
勘
定
元
帳
に
つ
い
て
、
電
子
帳
簿

保
存
を
行
っ
て
い
る
こ
と
。

(

２)

そ
の
年
分
の
確
定
申
告
書
等
の
提
出

を
、
提
出
期
限
ま
で
に
ｅ−

Ｔ
ａ
ｘ

（
国
税
電
子
申
告
・
納
税
シ
ス
テ
ム
）
を
使

用
し
て
行
う
こ
と
。

パ
ソ
コ
ン
会
計
の
主
な

メ
リ
ッ
ト
と
デ
メ
リ
ッ
ト

メ
リ
ッ
ト

・

操
作
に
慣
れ
れ
ば
、
記
帳
が
手

書
き
に
比
べ
て
楽
、
ま
た
修
正
も
し

や
す
い
。

・

入
力
し
た
デ
ー
タ
に
基
づ
い
て

帳
簿
が
作
成
さ
れ
、
転
記
漏
れ
が
な

い
。

デ
メ
リ
ッ
ト

・

操
作
を
覚
え
る
ま
で
が
面
倒
。

・

導
入
作
業
が
分
か
り
ず
ら
い
。

・

マ
ニ
ュ
ア
ル
が
厚
く
ど
こ
が
必

要
な
の
か
わ
か
ら
な
い
。

・

パ
ソ
コ
ン
が
壊
れ
る
と
使
え
な

く
な
っ
て
し
ま
う
。

・

上
書
き
等
に
よ
り
、
デ
ー
タ
が

消
え
る
可
能
性
が
あ
る
。

当
会
で
は
、
税
理
士
に
よ
る
ｅ−

Ｔ
ａ
ｘ

代
理
送
信
を
推
奨
し
て
い
ま
す

本
年
の
確
定
申
告
お
疲
れ
さ
ま
で
し
た
、

来
年
こ
そ
は
青
色
申
告
特
別
控
除
65
万
円

の
適
用
を
考
え
て
い
る
方
も
い
ら
っ
し
ゃ
る

の
で
は
な
い
で
し
ょ
う
か
。

最
近
は
パ
ソ
コ
ン
会
計
を
利
用
さ
れ
る
方

が
増
え
て
ま
い
り
ま
し
た
。

パ
ソ
コ
ン
会
計
を
や
っ
て
み
た
い
け
れ
ど

も
難
し
い
の
で
は
な
い
か
と
思
っ
て
今
ま
で

チ
ャ
レ
ン
ジ
し
て
こ
な
か
っ
た
方
も
、
こ
の

機
会
に
ぜ
ひ
パ
ソ
コ
ン
会
計
で
の
帳
簿
作
成

を
ご
検
討
し
て
み
ま
せ
ん
か
。

職
員
が
導
入
作
業
・
入
力
作
業
等
サ
ポ
ー

ト
い
た
し
ま
す
。
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会
計
ソ
フ
ト
を
導
入
す
る

に
あ
た
っ
て
の
注
意
事
項

・

『
ツ
カ
エ
ル
青
色
申
告
オ

ン
ラ
イ
ン
』
は
、
電
子
帳
簿

保
存
に
対
応
し
て
い
ま
せ
ん
。

65
万
円
控
除
を
適
用
す
る
に

は
ｅ−

Ｔ
ａ
ｘ
に
よ
る
申
告
を

す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

・

不
動
産
所
得
の
み
の
方
は
、

貸
付
件
数
等
に
よ
り
65
万
円

控
除
の
適
用
を
受
け
る
こ
と

が
で
き
な
い
場
合
が
あ
り
ま

す
。

・

ツ
カ
エ
ル
青
色
申
告
オ
ン

ラ
イ
ン
の
タ
ブ
レ
ッ
ト
版
や

ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
版
に
つ
い

て
は
今
年
中
に
リ
リ
ー
ス
予

定
で
す
。

リ
リ
ー
ス
ま
で
は
Ｐ
Ｃ
に

よ
り
操
作
す
る
こ
と
に
な
り

ま
す
の
で
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

パ
ソ
コ
ン
会
計
の
主
な
種
類

イ

ン

ス

ト

ー

ル

型

ク

ラ

ウ

ド

型

Ｄ
Ｖ
Ｄ
等
で
Ｐ
Ｃ
に
プ
ロ
グ
ラ
ム
を

イ
ン
ス
ト
ー
ル
し
て
利
用
す
る

・
代
表
的
な
ソ
フ
ト

弥
生
会
計

ソ
リ
マ
チ

・
主
な
メ
リ
ッ
ト

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
環
境
が
不
要

・
主
な
デ
メ
リ
ッ
ト

ウ
ィ
ン
ド
ウ
ズ
対
応
ソ
フ
ト
が
多
い

パ
ソ
コ
ン
の
Ｏ
Ｓ
に
影
響
さ
れ
る

ツカエル青色申告オンラインの画面

専
用
サ
イ
ト
に
ア
ク
セ
ス
し
、
記
帳

等
を
行
う

・
代
表
的
な
ソ
フ
ト

マ
ネ
ー
フ
ォ
ワ
ー
ド

ｆ
ｒ
ｅ
ｅ
ｅ

や
よ
い
の
青
色
申
告
オ
ン
ラ
イ
ン

・
主
な
メ
リ
ッ
ト

あ
ら
ゆ
る
デ
バ
イ
ス
に
対
応

(

Ｐ
Ｃ
・
ス
マ
ホ
・
タ
ブ
レ
ッ
ト
等)

ア
ッ
プ
デ
ー
ト
の
必
要
が
な
い

ネ
ッ
ト
バ
ン
キ
ン
グ
と
連
動
し
、

自
動
記
帳
が
可
能

ブルーエイトの画面
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免
税
事
業
者
に
対
す
る

イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
説
明
会

免税事業者に対するインボイス制度説明会（約１時間程度）

日 時 ６月２４日(金) 午後２時～
７月１９日(火) 午前10時～
７月２７日(水) 午後２時～

講 師 品川税務署 個人課税第一部門 記帳指導推進官
内 容 インボイス制度の基本的な内容
会 場 （一社）品川青色申告会 事務局
定 員 １５名（完全予約制）
申込先 （一社）品川青色申告会 事務局

℡ ０３(３４７４)７５６４(代)
参加費 無料

※この説明会は、免税事業者の方にむけた説明会ではありますが、課税事
業者の方も参加することが出来ます。
感染予防等の観点から、受講時のマスク着用をお願いいたします。

令
和
5
年
10
月
よ
り
始
ま
る

イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
、
さ
ま
ざ
ま

な
場
面
で
耳
に
す
る
機
会
は
多

い
と
は
思
い
ま
す
。
イ
ン
ボ
イ

ス
制
度
が
ど
う
い
う
制
度
な
の

か
と
言
わ
れ
る
と
よ
く
わ
か
ら

な
い
方
も
多
い
の
で
は
な
い
で

し
ょ
う
か
。

そ
こ
で
、
申
告
会
で
は
、
税

務
署
の
担
当
官
を
講
師
に
迎
え
、

説
明
会
を
開
催
い
た
し
ま
す
。

基
礎
的
な
と
こ
ろ
か
ら
説
明
い

た
し
ま
す
の
で
是
非
ご
参
加
く

だ
さ
い
。

こ
の
機
会
に
、
イ
ン
ボ
イ
ス

制
度
に
関
す
る
疑
問
を
解
消
し

ま
し
ょ
う

インボイス制度に関する一般的な電話相談については、申告会又は所轄税務署、軽減・イン
ボイスコールセンター（消費税軽減税率・インボイス制度電話相談センター） で受け付けて
おります。
また、個別相談（関係書類等により具体的な事実等を確認する必要のある相談）を希望され

る方については、申告会・所轄税務署において相談をお受けしています。（事前予約が必要）

軽減・インボイスコールセンター

℡ ０１２０－２０５－５５３ 受付時間 9：00～17：00（土日祝を除く）

登録事業者
って何？

私に関係は
あるの？

インボイス
って何？

何が変わる
の？

何をしたら
いいの？

届出関係は
必要？
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例
年
７
月
上
旬
に
、
大
井
第
三
地
域
セ

ン
タ
ー(

西
大
井) 

に
て
源
泉
所
得
税
・
出

張
サ
ポ
ー
ト
を
行
っ
て
お
り
ま
し
た
が
、
感

染
防
止
等
の
対
策
を
十
分
に
行
え
な
い
と
判

断
し
、
昨
年
同
様
中
止
と
さ
せ
て
い
た
だ
き

ま
す
。

恐
れ
入
り
ま
す
が
、
予
約
の
上
事
務
局
に

て
サ
ポ
ー
ト
を
受
け
て
い
た
だ
き
ま
す
よ
う

ご
協
力
願
い
ま
す
。

源
泉
所
得
税
・
出
張
サ
ポ
ー
ト

中
止
に
つ
い
て

専
従
者
、
従
業
員
の
給
与
に

係
る
源
泉
税

【
納
付
期
限
】

原
則…

支
払
い
月
の
翌
月
10
日
ま
で

特
例…

１
月
～
６
月
分(

上
期)

→

令
和
４
年
７
月
11
日(

月)

ま
で

７
月
～
12
月
分(
下
期)

→

令
和
５
年
１
月
20
日(
火)

ま
で

※

特
例
は
、
事
前
に
申
請
書
の
提
出
が
必
要

で
す
。(

注)
※

源
泉
徴
収
税
額
に
は
復
興
特
別
所
得
税
が

加
味
さ
れ
ま
す
。

源
泉
サ
ポ
ー
ト
時
の
持
ち
物

①
令
和
４
年
分
、
従
業
員
別
の
源
泉
徴
収
簿

※

６
月
ま
で
の
給
与
・
賞
与
の
支
給
金
額

等
の
記
載
が
必
要
で
す
。

②
令
和
３
年
分
、
従
業
員
別
の
源
泉
徴
収
簿

※

前
年
度
か
ら
繰
り
越
し
た
過
不
足
税
額

の
確
認
で
使
用
し
ま
す
。

③
令
和
４
年
分
、
従
業
員
別
の
扶
養
控
除
等

(

異
動)

申
告
書

※

配
偶
者
・
扶
養
者
の
所
得
見
積
、
生
年

月
日
、
障
害
の
有
無
等

④
報
酬
の
源
泉
に
関
し
て
は
、
各
支
払
額
等

が
分
か
る
も
の

⑤
税
務
署
よ
り
送
付
さ
れ
た
納
付
書
（
領
収

済
通
知
書
）

⑥
会
員
カ
ー
ド

外
注
先
へ
の
報
酬
に
係
る
源
泉
税

【
納
付
期
限
】

支
払
い
月
の
翌
月
10
日
ま
で

★
税
理
士
報
酬
等
は
、
事
前
に
申
請
書
を
提

出
す
る
事
で
給
与
と
同
様
に
特
例
納
付
が

あ
り
ま
す
。(

注)

★
外
注
先
の
業
種
・
内
容
等
に
よ
り
源
泉
徴

収
義
務
の
有
無
が
決
ま
り
ま
す
が
、
『
報

酬
の
支
払
先
が
法
人
の
場
合
』
や
『
給
与

の
支
払
が
無
い
個
人
の
方
が
支
払
う
報

酬
』
は
、
特
殊
な
報
酬
以
外
は
源
泉
徴
収

義
務
が
あ
り
ま
せ
ん
。

た
だ
し
一
定
金
額
以
上
の
支
払
の
場
合
、

源
泉
徴
収
義
務
が
な
く
て
も
税
務
署
へ
支

払
調
書
の
提
出
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

★
源
泉
徴
収
税
額
に
は
復
興
所
得
税
が
加
味

さ
れ
ま
す
。

給
与
等
を
支
払
う
事
業
者
は
、

税
務
署
へ
の
届
出
等
と
、

源
泉
徴
収
の
義
務
が
生
じ
ま
す
！

(

注)

給
与
及
び
報
酬
を
支
払
う
者
の
現
況
が
、
『
給
与
の
支
払
い
を
受
け
る
従
業
員
が
常

時
10
人
未
満
の
場
合
』
の
み
納
期
の
特
例
の
適
用
を
受
け
る
こ
と
が
出
来
ま
す

給与所得者の扶養控除等(異動)申告書

給与所得者の源泉徴収簿

上
記
書
類
に
必
要
事

項
を
ご
記
入
の
上
当
日

事
務
局
ま
で
ご
持
参
く

だ
さ
い
。

書
類
が
お
手
元
に
な

い
場
合
に
は
、
国
税
庁

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
よ
り
ダ

ウ
ン
ロ
ー
ド
す
る
か
当

会
に
在
庫
が
ご
ざ
い
ま

す
の
で
ご
利
用
く
だ
さ

い
。
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【
廃
業
さ
れ
た
方
な
ど
】

★
廃
業
さ
れ
た
方
で
も
、
そ
の
年
に
事

業
所
得
等
が
あ
る
場
合
は
原
則
と
し

て
確
定
申
告
を
す
る
必
要
が
あ
り
ま

す
。

※

詳
細
は
お
問
い
合
せ
下
さ
い
。

【
会
員
の
慶
弔
規
定
に
関
し
て
】

★
慶
弔
規
定
に
よ
り
弔
慰
金
・
祝
金
を

会
よ
り
お
渡
し
し
ま
す
。

な
お
、
そ
の
事
実
か
ら
３
ケ
月
以
内

に
事
務
局
へ
ご
連
絡
頂
く
事
が
適
用

条
件
で
す
。

※

詳
細
は
お
問
合
せ
下
さ
い
。

【
土
曜
日
営
業
に
つ
い
て
】

★
６
月
～
12
月
ま
で
の
第
一
土
曜
日

(

祝
日
を
除
く)

は
通
常
営
業
致
し
ま

す
。

な
お
、
出
社
し
て
い
る
職
員
が
通
常

よ
り
も
少
な
い
た
め
、
予
約
制
に
よ

る
入
場
制
限
を
行
っ
て
お
り
ま
す
の

で
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

【
駐
車
場
に
つ
い
て
】

★
車
で
の
ご
来
局
予
定
の
方
は
、
駐
車

ス
ペ
ー
ス
の
都
合
上
近
隣
の
有
料
駐

車
場
を
利
用
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

そ
の
た
め
、
電
車
・
バ
ス
等
の
公
共

交
通
機
関
や
自
転
車
等
で
の
来
局
を

お
勧
め
し
ま
す
。

※

自
転
車
保
険
・
交
通
傷
害
保
険
取
り

扱
っ
て
ま
す
。

転
居
・
廃
業
等
さ
れ
た
方
へ

【
転
居
や
結
婚
さ
れ
た
方
な
ど
】

①(

一
社)

品
川
青
色
申
告
会
の
登
録
情
報

を
変
更
し
ま
す
の
で
、
お
早
め
に
ご
連

絡
下
さ
い
。

※

共
済
や
保
険
に
ご
加
入
の
方
は
変
更
手

続
き
が
行
わ
れ
て
い
な
い
場
合
、
請
求

時
等
に
お
時
間
を
要
す
る
場
合
が
あ
り

ま
す
。

※

お
引
っ
越
し
先
が
遠
隔
地
で
も
、
品
川

の
青
色
申
告
会
に
継
続
し
て
所
属
が
出

来
ま
す
。
最
寄
り
の
青
色
申
告
会
へ
異

動
を
ご
希
望
の
方
は
お
申
し
付
け
下
さ

い
。

※

氏
名
が
変
わ
っ
た
方
は
税
務
署
へ
届
出

書
の
提
出
を
推
奨
し
て
お
り
ま
す
。

な
お
、
氏
名
変
更
後
に
姓
名
義
の
口
座

を
還
付
口
座
に
指
定
す
る
事
は
出
来
ま

せ
ん
。

②
転
居
の
場
合
は
税
務
署
へ
届
出
書
の
提

出
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

③
事
務
局
に
て
各
種
届
出
書
作
成
の
サ

ポ
ー
ト
を
行
っ
て
お
り
ま
す
。
印
鑑
を

お
持
ち
下
さ
い
。

【
死
亡
又
は
出
国
さ
れ
た
方
な
ど
】

★
死
亡
さ
れ
た
方
や
一
年
以
上
出
国
さ
れ

る
方
は
原
則
、
一
定
期
間
内
に
『
準
確

定
申
告
』
が
必
要
で
す
。

事
務
局
か
ら
お
知
ら
せ

各
種
お
支
払
い
が
便
利
に

な
り
ま
し
た
。

以
前
よ
り
会
員
の
皆
様
か
ら

の
要
望
が
あ
り
ま
し
た
各
種
支

払
に
つ
い
て
、
郵
便
局
で
の
支

払
い
の
ほ
か
、
コ
ン
ビ
ニ
等
で

も
お
支
払
い
が
で
き
る
よ
う
に

な
り
ま
し
た
。

事
務
局
人
事
の
お
知
ら
せ

令
和
４
年
５
月
11
日
付
に
て

事
務
局
主
任

津
留
健
児
が
次

長
へ
就
任
い
た
し
ま
し
た
。

ご
指
導
ご
鞭
撻
を
賜
り
ま
す
よ

う
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す
。
。

令
和
４
年
度
の
固
定
資
産

税
・
都
市
計
画
税
（
23
区
内
）

の
納
税
通
知
書
は
、
６
月
１
日

（
水
）
に
発
送
し
ま
す
。
６
月

30
日
（
木
）
ま
で
に
お
納
め
く

だ
さ
い
。
な
お
、
納
税
通
知
書

は
、
郵
便
局
の
配
達
状
況
に
よ

り
発
送
か
ら
お
手
元
に
届
く
ま

で
１
週
間
程
度
か
か
る
場
合
が

ご
ざ
い
ま
す
。

固
定
資
産
税
・
都
市
計
画
税

（
23
区
内
）
は
、
ペ
イ
ジ
ー
対

応
の
Ａ
Ｔ
Ｍ
、
パ
ソ
コ
ン
・
ス

マ
ー
ト
フ
ォ
ン
等
か
ら
イ
ン

タ
ー
ネ
ッ
ト
バ
ン
キ
ン
グ
・
モ

バ
イ
ル
バ
ン
キ
ン
グ
や
ク
レ

ジ
ッ
ト
カ
ー
ド
で
も
納
付
で
き

ま
す
。
ま
た
、
ス
マ
ー
ト
フ
ォ

ン
決
済
ア
プ
リ
で
も
納
付
で
き

ま
す
の
で
、
ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ

さ
い
。

固
定
資
産
税第

1
期
分
納
期


